
FRAZIONI E CENTRO 
SEMPRE PIÙ VICINI CON

LUGOBUScon il Patrocinio:

L’autobus per tutti i tuoi impegni e per lo sport!

SCOPRI NEL RETRO
ORARI E DESTINAZIONI!

MARTEDI E VENERDÌ
2 POMERIGGI

MATTINE 
DAL LUN. AL VEN.

LUGO
ARRIVO 16,30

Pomeriggio
9,00

Mattina

pr
oa

rt
eg

ra
fi c

a.
it



ANDATA Orari

S. MARIA IN FABRIAGO 15:50

SAN BERNARDINO 15:56
GIOVECCA 16:02
PASSOGATTO 16:05
VOLTANA 16:11
CIRIBELLA 16:13
BELRICETTO 16:16
SAN LORENZO 16:20
CA' DI LUGO 16:23
ASCENSIONE 16:25
LUGO - PIAZZA GARIBALDI 16:30
LUGO - PISCINA - VIA TOSCANA 16:35
LUGO - TENNIS - V.LE EUROPA 16:37
LUGO - OSPEDALE 16:40

LUGO - STAZIONE FFSS 16:41
LUGO - AUTOSTAZIONE 16:42

RITORNO Orari
LUGO - AUTOSTAZIONE 11:30

LUGO - STAZIONE FFSS 11:31

LUGO - OSPEDALE 11:32

LUGO - PIAZZA GARIBALDI 11:35

ASCENSIONE 11:40
CA' DI LUGO 11:42
SAN LORENZO 11:45
BELRICETTO 11:49
CIRIBELLA 11:52
VOLTANA 11:54
PASSOGATTO 12:00
GIOVECCA 12:03
SAN BERNARDINO 12:09
S. MARIA IN FABRIAGO 12:15

CORSO NUOTO  16.45 - 17.30

CORSO TENNIS  17.00 - 18.00Tel. 0545 35995  |  info@zaganellibus.com

dal LUN. al VEN. MARTEDÌ e VENERDÌ
M A T T I N A POMERIGGIO

PER INFORMAZIONI E ORARI

ANDATA Orari
S. MARIA IN FABRIAGO 8:20

SAN BERNARDINO 8:26

GIOVECCA 8:32

PASSOGATTO 8:35

VOLTANA 8:41
CIRIBELLA 8:43
BELRICETTO 8:46
SAN LORENZO 8:50
CA' DI LUGO 8:53
ASCENSIONE 8:55
LUGO - PIAZZA GARIBALDI 9:00
LUGO - OSPEDALE 9:03

LUGO - STAZIONE FFSS 9:04

LUGO - AUTOSTAZIONE 9:05

RITORNO Orari

LUGO - AUTOSTAZIONE 18:10

LUGO - STAZIONE FFSS 18:11
LUGO - OSPEDALE 18:12
LUGO - PISCINA - VIA TOSCANA 18:15

LUGO - TENNIS - V.LE EUROPA 18:17
LUGO -  CARABINIERI 18:22
ASCENSIONE 18:27
CA' DI LUGO 18:29
SAN LORENZO 18:32
BELRICETTO 18:36
CIRIBELLA 18:39
VOLTANA 18:41
PASSOGATTO 18:47
GIOVECCA 18:50
SAN BERNARDINO 18:56
S. MARIA IN FABRIAGO 19:02


